BCH ĐOÀN TỈNH BẾN TRE

***

Số: 2426-CV/TĐTN-VP
“V/v cung cấp thông tin Tiểu ban 1755”

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

 Bến Tre, ngày  04 tháng 8 năm 2021

Kính gửi: Ban Dân vận Tỉnh ủy.

Thực hiện công văn số 153-CV/BDVTU ngày 02/8/2021 của Ban Dân

vận Tỉnh ủy “về việc cung cấp thông tin Tiểu ban 1755”, Ban Thường vụ Tỉnh

đoàn thông tin đại biểu tham gia Tiểu ban 1755, cụ thể như sau:

Họ và tên Chức vụ
Số điện thoại

di động

Số tài khoản

zalo

Võ Tuấn Thông
Phó Bí thư

Tỉnh đoàn
0395.665.565 0395.665.565

Ban Thường vụ Tỉnh đoàn trân trọng thông tin đến Ban Dân vận Tỉnh ủy

theo dõi, tổng hợp.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BLĐ Tỉnh đoàn;

- VP, Ban TCKT Tỉnh đoàn;

- Lưu.

TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC

Lâm Như Quỳnh

		2021-08-04T18:20:35+0700
	Việt Nam
	Lâm Như Quỳnh<lnquynh.td@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!